
Nadleśnictwo Lubaczów
ul. Słowackiego 20,  37-600 Lubaczów
tel.: +48 16 632 52 00, e-mail: lubaczow@krosno.lasy.gov.pl www.lubaczow.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Lubaczów

Lubaczów,  01.02.2024 r.

Zn. spr.: SA.234.1.2024

OGŁOSZENIE
Ofertowego przetargu nieograniczonego na sprzedaż materiałów z odzysku:

1.   Nazwa oraz adres Sprzedającego: 
Skarb Państwa, Państwowe Gospodarstwo Leśne, Lasy Państwowe, Nadleśnictwo 
Lubaczów, Ul. Słowackiego 20 , 37-600 Lubaczów, adres strony internetowej: 
http://www.lubaczow.krosno.lasy.gov.pl/

2.   Tryb sprzedaży:

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego. 

3.    Opis przedmiotu sprzedaży

Przedmiotem sprzedaży są: 

3.1. Beczki metalowe 200 l (40 szt) po adiuwancie IKAR 95 EC stan dobry, widoczne 
wgniecenia, oznaki korozji, posiadają korek oraz odpowietrznik, nie mają zdejmowanego 
dekla.

3.2. Drzwi zewnętrzne dwuskrzydłowe blaszane - wymiar futryny: 230 x 255 cm 1 szt.

3.3. Drzwi zewnętrzne dwuskrzydłowe blaszane - wymiar futryny: 235 x 254 cm 1 szt.

3.4. Drzwi zewnętrzne jednoskrzydłowe blaszane - wymiar futryny: 210 x 90  cm  - 1 szt.

3.5. Drzwi zewnętrzne metalowe malowane z futryną - wymiar futryny: 205 x 85 – 2 szt

3.6. Krąg betonowy fi 160 – 1 szt.

3.7. Kręgi betonowe fi 150 – 2 szt.

4.    Oferent składa ofertę w następujący sposób:
4.1  Oferta musi zostać złożona w zamkniętej kopercie z napisem „Oferta na zakup 

materiałów z odzysku”, (nie otwierać przed  08.02.2024 r., do godz. 1015 ) w 
sekretariacie Nadleśnictwa Lubaczów do dnia 08.02.2024 r., do godz. 1000 , 
Formularz ofertowy musi zawierać: dane oferenta (np. Imię Nazwisko, adres), 
nazwę kupowanego materiału wtórnego z odzysku, cenę brutto nie niższą niż 
opisana w pkt.4.2.

4.2. Minimalna cena którą oferent musi zaoferować: 
4.2.1. Beczka metalowa – 32,52 zł netto/szt. + VAT
4.2.2. Drzwi zewnętrzne dwuskrzydłowe blaszane – 300,00 zł netto/szt. + VAT
4.2.3. Drzwi zewnętrzne jednoskrzydłowe – 180,00 zł netto/szt. + VAT
4.2.4. Drzwi zewnętrzne metalowe malowane z futryną – 50,00 zł netto/szt. + VAT

http://www.lubaczow.krosno.lasy.gov.pl/


4.2.5. Krąg betonowy fi 160 – 276,50 zł netto/szt. + VAT
4.2.6. Krąg betonowy fi 150 – 147,00 zł netto/szt. + VAT

5.  Terminy:
5.1 Termin składania ofert ustalono na 08.02.2024 r., do godz. 1000,

5.2 Termin otwarcia ofert ustalono na 08.02.2024 r., od godz. 1015,

5.3 Termin związania ofertą ustalono na 7 dni, 

5.4 Termin podpisania Umowy ustalono na 14 dni od daty wysłania informacji o przyjęciu 
oferty,

5.5 Termin zapłaty za oferowane materiały ustalono; do 7 dni od daty podpisania Umowy.

5.6 Własność materiałów przechodzi na nabywcę po uznaniu rachunku bankowego 
Nadleśnictwa, lub wpłacie pełnej kwoty do kasy Nadleśnictwa Lubaczów. 

5.7 Potwierdzeniem przekazania własności materiałów będzie podpisanie protokołu 
zdawczo-odbiorczego.

6.  Informacje dodatkowe:
Dodatkowe informacje dotyczące przetargu można uzyskać w terminie do dnia 
08.02.2024 r., do godz. 930 w siedzibie Nadleśnictwa Lubaczów, ul. Słowackiego 20, 
37-600 Lubaczów w pok. nr 101, w dniach od poniedziałku do piątku w godz. od 700 do 
1500. Osoba upoważniona do kontaktów – Łukasz Nisztuk

7.  Data i miejsce przetargu:
Termin przeprowadzenia przetargu ustala się na dzień 08.02.2024 r., od godz. 1015 
Przetarg zostanie przeprowadzony w siedzibie Nadleśnictwa Lubaczów, ul. Słowackiego 
20, 37-600 Lubaczów w świetlicy, pokój nr 9. 

8.  Informacje ogólne:

a) Nadleśnictwo zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu bez podania 
przyczyny.

b) Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania bez podania 
przyczyny.

9.  Załącznik do ogłoszenia : 

Wzór Umowy
Dokumentacja fotograficzna.

 Z poważaniem

Robert Banaś
Nadleśniczy

 /podpisano elektronicznie/


		2024-02-01T12:00:01+0000
	Robert Mirosław Banaś




